
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від "  "  2 0 _  року  № 

Про  визначення  видів  безоплатних 
суспільно  корисних  робіт  для  осіб,  які 
вчинили  адміністративні  правопорушення,  та 
засуджених  до  покарання  у  виді  громадських 
робіт та  погодження  переліку  об'єктів,  на 
яких  порушники,  засуджені  відбувають  покарання 
у  виді  громадських  робіт  у 2017  році 

Керуючись  ст.  140,  144  Конституції  України,  ст.  59  Закону  України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.  301,  Кодексу  України  про 
адміністративні  правопорушення,  ст.  56  Кримінального  кодексу  України, 
ст.  36  Кримінальновиконавчого  кодексу  України,  враховуючи  лист 
Кропивницького  міського  відділу  пробації  Південного  міжрегіонального 
управління  з  питань  виконання  кримінальних  покарань  та  пробації 
Міністерства  юстиції  України  від  06.03.2017  р.  №  8/21533,  виконавчий 
комітет  Кіровоградської  міської  ради 

В И Р І Ш И В : 

1.  Визначити  види  безоплатних  суспільно  корисних  робіт  для  осіб, 
які  вчинили  адміністративні  правопорушення,  та  засуджених  до  покарання  у 
виді  громадських  робіт  та  погодити  перелік  об'єктів,  на  яких  порушники, 
засуджені  відбувають  покарання  у  вигляді  громадських  робіт  у  2017  році 
(додається). 

2.  Визнати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  виконавчого 
комітету  Кіровоградської  міської  ради  від  22  березня  2016  року  №  175  «Про 
затвердження  переліку  об'єктів  та  видів  безоплатних  суспільнокорисних 
робіт,  на  яких  у  2016  році  можливе  виконання  покарання  чи  стягнення  у 
вигляді  громадських  робіт». 

Міський  голова  А.  Райкович 

Казанок 22 05 06  l  j 
і  и  U 1>» 



 ɁȺɌȼȿɊȾɀȿɇɈ  
 Ɋɿɲɟɧɧя ɜɢɤɨɧɚɜɱɨɝɨ ɤɨɦɿɬɟɬɭ 

 Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 

 «___» _________ 2017  

                                         №  __________ 

 

Вɢɞɢ ɛɟɡɨɩɥɚɬɧɢɯ ɫɭɫɩіɥьɧɨ ɤɨɪɢɫɧɢɯ ɪɨɛіɬ ɞɥɹ ɨɫіɛ,  
ɹɤі ɜɱɢɧɢɥɢ ɚɞɦіɧіɫɬɪɚɬɢɜɧі ɩɪɚɜɨɩɨɪɭɲɟɧɧɹ, ɬɚ ɡɚɫɭɞɠɟɧɢɯ  

ɞɨ ɩɨɤɚɪɚɧɧɹ ɭ ɜɢɞі ɝɪɨɦɚɞɫьɤɢɯ ɪɨɛіɬ ɬɚ ɩɟɪɟɥіɤ ɨɛ’єɤɬіɜ,  
ɧɚ ɹɤɢɯ ɩɨɪɭɲɧɢɤɢ, ɡɚɫɭɞɠɟɧі ɜіɞɛɭɜɚɸɬь ɩɨɤɚɪɚɧɧɹ ɭ ɜɢɞі 

ɝɪɨɦɚɞɫьɤɢɯ ɪɨɛіɬ ɭ 2017 ɪɨɰі 
 

1. Ʉɨɦɭɧɚɥьɧɟ ɩɿɞɩɪɢєɦɫɬɜɨ «Ɋɢɬɭɚɥьɧɚ ɫɥɭɠɛɚ – ɫɩɟɰɿɚɥɿɡɨɜɚɧɢɣ 
ɤɨɦɛɿɧɚɬ ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨ-ɩɨɛɭɬɨɜɨɝɨ ɨɛɫɥɭɝɨɜɭɜɚɧɧя» (ɜɭɥ. Юɪɿя Ȼɭɬɭɫɨɜɚ, 18) 
 ȼɢɞɢ ɪɨɛɿɬ: ɩɪɢɛɢɪɚɧɧя ɬɟɪɢɬɨɪɿɣ ɤɥɚɞɨɜɢɳ 

 2. Ʉɨɦɭɧɚɥьɧɟ ɩɿɞɩɪɢєɦɫɬɜɨ «ɍɧɿɜɟɪɫɚɥ 2005»  (ɜɭɥ. ɋɚɞɨɜɚ, 88-ɛ,           
ɜɭɥ. ɋɨɛɨɪɧɚ, 5-ɚ) 
 ȼɢɞɢ ɪɨɛɿɬ: ɩɪɢɛɢɪɚɧɧя ɜɭɥɢɰь ɦɿɫɬɚ ɬɚ ɥɿɤɜɿɞɚɰɿя ɧɟɫɚɧɤɰɿɨɧɨɜɚɧɢɯ 
ɫɦɿɬɬєɡɜɚɥɢɳ. 
          3. Ʉɨɦɭɧɚɥьɧɟ ɩɿɞɩɪɢєɦɫɬɜɨ «Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞ-Ȼɥɚɝɨɭɫɬɪɿɣ»  
Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ» (ɜɭɥ. ȼɟɥɢɤɚ ɉɟɪɫɩɟɤɬɢɜɧɚ, 41) 
 ȼɢɞɢ ɪɨɛɿɬ: ɛɥɚɝɨɭɫɬɪɿɣ ɬɚ ɨɡɟɥɟɧɟɧɧя ɬɟɪɢɬɨɪɿʀ ɦɿɫɬɚ 

 4. Ʉɨɦɭɧɚɥьɧɟ ɩɿɞɩɪɢєɦɫɬɜɨ «ɀɢɬɥɨɜɨ-ɟɤɫɩɥɭɚɬɚɰɿɣɧɚ ɨɪɝɚɧɿɡɚɰɿя              
№ 1» Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ» (ɜɭɥ. ȼɨɤɡɚɥьɧɚ, 16, ɤɨɪɩ. 3) 
 ȼɢɞɢ ɪɨɛɿɬ: ɩɪɢɛɢɪɚɧɧя ɩɪɢɛɭɞɢɧɤɨɜɢɯ ɬɟɪɢɬɨɪɿɣ 

 5. Ʉɨɦɭɧɚɥьɧɟ ɩɿɞɩɪɢєɦɫɬɜɨ «ɀɢɬɥɨɜɨ-ɟɤɫɩɥɭɚɬɚɰɿɣɧɚ ɨɪɝɚɧɿɡɚɰɿя              
№ 2» Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ» (ɜɭɥ. Ɉɥɟɤɫɿя Єɝɨɪɨɜɚ, 56) 

ȼɢɞɢ ɪɨɛɿɬ: ɩɪɢɛɢɪɚɧɧя ɩɪɢɛɭɞɢɧɤɨɜɢɯ ɬɟɪɢɬɨɪɿɣ 

 6. Ʉɨɦɭɧɚɥьɧɟ ɩɿɞɩɪɢєɦɫɬɜɨ «ɀɢɬɥɨɜɨ-ɟɤɫɩɥɭɚɬɚɰɿɣɧɚ ɨɪɝɚɧɿɡɚɰɿя              
№ 3» Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ» (ɩɪɨʀɡɞ Ɍɿɧɢɫɬɢɣ, 5) 

ȼɢɞɢ ɪɨɛɿɬ: ɩɪɢɛɢɪɚɧɧя ɩɪɢɛɭɞɢɧɤɨɜɢɯ ɬɟɪɢɬɨɪɿɣ 

7. Ʉɨɦɭɧɚɥьɧɟ ɩɿɞɩɪɢєɦɫɬɜɨ «ɀɢɬɥɨɜɨ-ɟɤɫɩɥɭɚɬɚɰɿɣɧɚ ɨɪɝɚɧɿɡɚɰɿя              
№ 4» Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ» (ɜɭɥ. Ʉɨɫɦɨɧɚɜɬɚ ɉɨɩɨɜɚ, 9, ɤɨɪɩ.1) 

ȼɢɞɢ ɪɨɛɿɬ: ɩɪɢɛɢɪɚɧɧя ɩɪɢɛɭɞɢɧɤɨɜɢɯ ɬɟɪɢɬɨɪɿɣ 

8. Ʉɨɦɭɧɚɥьɧɟ ɩɿɞɩɪɢєɦɫɬɜɨ «ɀɢɬɥɨɜɨ-ɟɤɫɩɥɭɚɬɚɰɿɣɧɚ ɤɨɧɬɨɪɚ           
№ 9» Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ» (ɜɭɥ. Ʌɿɧɿя 10-ɚ, 61) 

ȼɢɞɢ ɪɨɛɿɬ: ɩɪɢɛɢɪɚɧɧя ɩɪɢɛɭɞɢɧɤɨɜɢɯ ɬɟɪɢɬɨɪɿɣ 

9. Ƚɨɥɨɜɧɟ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧя ɇɚɰɿɨɧɚɥьɧɨʀ ɩɨɥɿɰɿʀ ɜ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɿɣ ɨɛɥɚɫɬɿ  
 (ɜɭɥ. ȼɿɤɬɨɪɚ Чɦɿɥɟɧɤɚ, 41-ɚ; ɜɭɥ. ȼɟɥɢɤɚ ɉɟɪɫɩɟɤɬɢɜɧɚ, 30;                  
ɜɭɥ. Ƚɚɛɞɪɚɯɦɚɧɨɜɚ, 1; ɜɭɥ. Ƚɨɝɨɥя, 86-ɚ; ɜɭɥ. Ƚɨɝɨɥя, ɛɭɞ. 107-ɚ; ɜɭɥ. ȼɟɥɢɤɚ 
ɉɟɪɫɩɟɤɬɢɜɧɚ, 1; ɜɭɥ. ȼɢɫɬɚɜɨɱɧɚ, 2-ɚ;  ɩɪɨɫɩ. Іɧɠɟɧɟɪɿɜ, ɛɭɞ. 1-ɚ;             
ɜɭɥ. Ɉɥɟɤɫɿя Єɝɨɪɨɜɚ, 25; ɜɭɥ. ȼɨɥɤɨɜɚ, 3; ɜɭɥ. Ȼєɥяєɜɚ, 17) 

ȼɢɞɢ ɪɨɛɿɬ: ɩɪɢɛɢɪɚɧɧя ɛɭɞɿɜɟɥь ɬɚ ɩɪɢɛɭɞɢɧɤɨɜɢɯ ɬɟɪɢɬɨɪɿɣ 
 

 

ɇɚɱɚɥьɧɢɤ Ƚɨɥɨɜɧɨɝɨ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧя  
ɠɢɬɥɨɜɨ-ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨɝɨ ɝɨɫɩɨɞɚɪɫɬɜɚ                                               ȼ. Ʉɭɯɚɪɟɧɤɨ  
 


